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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2

Dotyczy: postepowania nr 46/2020/PN/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego pt.: ,,Dostawa materiatow zuZywalnych do sal Centrum
Symulacji Medycznej Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu
nr POWR.05.03.00-00-0011/15 pt. ,,Program rozwaojowy Wydziatu Nauk Medycznych UWM w
Olsztynie” wspétfinansowanego ze srodkow Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Spotecznego.”.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Czesci nr 12:

Jaka minimalng ilo$¢ warstw skéry zamawiajacy dopuszcza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz wymaga zaoferowania skory 3-warstwowe;j.

Pytanie nr 2. Dotyczy Czesci nr 12:

Czy skéry maja by¢ dostarczone w zestawie z uchwytami umozliwiajacymi przymocowanie ich do
blatu oraz trening? Czy zamawiajacy chce aby dostarczy¢ same skory do nauki szycia jako wkiady
wymienne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nie wymaga zaoferowania podstawek.

Pytanie nr 3. Dotyczy Czesci nr 12:

Czy zamawiajacy dopuszcza dostarczenie skér o wymiarach 18,5 cm x 10 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 4. Dotyczy Czesci nr 2:

Poz. 12. 1 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za pelne opakowanie szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czgsci nr 2 poz. 12. 1 dopuszcza mozliwosé
zaoferowania ceny za pelne opakowanie szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr S. Dotyczy Cze$ci nr 2:

Poz. 12. 2 Czy Zamawiajacy dopusci wycene za pelne opakowanie 100 szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czgsci nr 2 poz. 12. 2 dopuszcza mozliwo$é
zaoferowania ceny za petne opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 6. Dotyczy Czesci nr 2:

Poz. 12. 3 Czy Zamawiajacy dopusci wycene za petne opakowanie 250 szt?
Odpowiedz:
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Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czgsci nr 2 poz. 12. 3 dopuszcza mozliwosé
zaoferowania ceny za petne opakowanie 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 7. Dotyczy Czesci nr 2 poz. 13:

Poz. 13 Czy Zamawiajacy dopusci wycene za pelne opakowanie 100 szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czesci nr 2 poz. 13 dopuszcza mozliwosé
zaoferowania ceny za petne opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 8. Dotyczy Czesci nr 2 poz. 33:

Poz. 33 Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny za parg? ,Para” jest najmniejszg mozliwg jednostka
wyceny za rekawice chirurgiczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czesci nr 2 poz. 33 wymaga wyceny za par¢ rekawic
chirurgicznych, tj. za 200 par w kazdym rozmiarze wskazanym w Opisie przedmiotu zaméwienia wg
Zalacznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 9. Dotyczy Czesci nr 2 poz. 26:

Poz. 26 Czy Zamawiajacy dopusci wycene za pelne opakowanie 100 szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Cze$ci nr 2 poz. 26 dopuszcza mozliwosé
zaoferowania ceny za pelne opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 10. Dotyczy Czesci nr 2 poz. 27:

Poz. 27 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za petne opakowanie 100 szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie CzeSci nr 2 poz. 27 dopuszcza mozliwosé
zaoferowania ceny za pelne opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 11. Dotyczy Czesci nr 2 poz. 28:

Poz. 28 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za petne opakowanie 100 szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie CzesSci nr 2 poz. 28 dopuszcza mozliwosé
zaoferowania ceny za pelne opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci.

Pytanie nr 12. Dotyczy Czesci nr 2 poz. 28:

Poz. 28 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za petne opakowanie 50 szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie CzeSci nr 2 poz. 28 dopuszcza mozliwosé
zaoferowania ceny za petne opakowanie 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 13. Dotyczy Cze$ci nr 2 poz. 28:

Poz. 28 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za petne opakowanie 80 szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie CzeSci nr 2 poz. 28 dopuszcza mozliwosé
zaoferowania ceny za pelne opakowanie 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 14. Dotyczy Czesci nr 17 poz. 1-3:

Poz. 1-3 Czy Zamawiajacy dopusci wycene za pelne opakowanie 12 szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czgsci nr 17 poz. 1-3 dopuszcza mozliwosé
zaoferowania ceny za peilne opakowanie 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 15. Dotyczy Czesci nr 17 poz. 1:

Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci szew o dlugosci 75 cm? Reszta zapisu wediug SIWZ.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czgsci nr 17 poz. 1 dopuszcza mozliwosé
zaoferowania szw6w o dtugosci 75 cm.

Pytanie nr 16. Dotyczy Czesci nr 17 poz. 2:

Poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci szew o dtugosci 75 cm? Reszta zapisu wedlug SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie CzesSci nr 17 poz. 2 dopuszcza mozliwosé
zaoferowania szwow o dtugosci 75 cm.

Pytanie nr 17. Dotyczy Czesci nr 17 poz. 3:

Poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci szew o dtugosci 75 cm? Reszta zapisu wedlug SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czesci nr 17 poz. 3 dopuszcza mozliwo$é
zaoferowania szwéw o dtugosci 75 cm.

Z powazaniem
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